
8.1.2022 - Po-Silvestrovský Kobáček, KUL

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Sobota, 08 Leden 2022 19:38

     Prvním letošním závodem pro většinu z nás byl dnešní Kobáček. Pojmenován byl
Po-Silvestrovský.

  

     Centrum bylo na železniční zastávce Martiněves (u Jílového). Mapa Klobouk 2022 byla v
měřítku 1 : 7 500 a byla na jakémsi pretexu, který byl sice odolnější než běžný papír, ale stejně
jsem v něm od poloviny měl díry v místech ohybů.

      

     Tratě postavil Vláďa Nehasil: krátkou a dlouhou. Na dlouhé trati bylo 24 kontrol a posbírat je
bylo možno v libovolném pořadí. Ideální postup měřil něco málo přes 6 kilometrů. Razilo se na
krabičky. Přes noc napadl sníh a i během závodu posněhávalo. Teplota byla na nule, tak bylo v
lese i docela mokro.

  

     Celkem se závodu (tréninku) zúčastnilo 46 běžců. Z LTP jsme byli 4. Nejlépe z nás zaběhl
Michal Žejdlík, ale i tak to stačilo jen na 9. místo. Gábina běžela ve dvojici s Pavlem a o 4
minuty se zapsali do Turistického batůžku.

  

     Dalším závodem, který se uskuteční nedaleko, bude 30. ledna 5. závod Borcupu.Pod
názvem Zimní skály a nacistické podzemí ho uspořádá Petr Štěpán. Pokud jste podzemní
továrnu u Jánské ještě nikdy nenavštívili, tak vám tento závod vřele doporučuji. Skály, kopce …
a hlavně to podzemí.

  

  Dlouhá (38)   asi 6500 / asi 200 / 24   1. Bílý Jakub (DOK)       52:24   9. Žejdlík Michal        
71:55  17. Žejdlíková Eliška      96:25  20. Kamírová Gabriela     103:53  20. Martinec Pavel       
103:53  

 1 / 1


